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ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
з питань регулювання земельних відносин та екології

Протокол засідання комісії №15
від 31.07.2024

Всього членів комісії: 	(7) Роман Навроцький, Антон Горохівський, Микола Дерецький, Марія Пачковська, Ліна Прокопів, Роман Торожнюк, Денис Фаріончук

Присутні члени комісії: 	(7) Роман Навроцький, Антон Горохівський, Микола Дерецький, Марія Пачковська, Ліна Прокопів, Роман Торожнюк, Денис Фаріончук

Кворум є. Засідання комісії правочинне.
	
На засідання комісії запрошені:
Віктор Кібляр –начальник відділу земельних ресурсів;
Юлія Чорна – начальник організаційного відділу ради управління організаційно – виконавчої роботи.

Головуючий –голова комісії Роман Навроцький.

Депутати міської ради Роман Навроцький, Антон Горохівський, Микола Дерецький, Марія Пачковська, Ліна Прокопів, Роман Торожнюк, Денис Фаріончук та представники виконавчих органів ради Віктор Кібляр, Юлія Чорна брали участь в засіданні постійної комісії міської ради за допомогою електронних месенджерів, які не заборонені до використання в Україні.

Слухали:  Про затвердження порядку денного засідання комісії.

Виступив: Роман Навроцький, який запропонував затвердити порядок денний комісії, відповідно до листа від  30.07.2024 №19306/2024. 

Результати голосування за затвердження порядку денного: За -7 (Роман Навроцький, Антон Горохівський, Микола Дерецький, Марія Пачковська, Ліна Прокопів, Роман Торожнюк, Денис Фаріончук), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:	Затвердити порядок денний комісії.




Порядок денний засідання комісії:

	[bookmark: _Hlk170462016]№
з\п
	Назва проєкту рішення

	1. 
	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Львівська КП ТМР «Масив»

	1. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні її цільового призначення за адресою вул.Микулинецька гр.Смільському В.І.

	1. 
	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні її цільового призначення за адресою вул. Миколая Коперника,16 гр.Смільському В.І.

	1. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Микулинецька гр.Смільському В.І.

	1. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Чернівецька ТОВ «МОДУЛЬ-ТЕРНОПІЛЬ»

	1. 
	Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Микулинецька,111а Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Тернопільської міської ради



[bookmark: _Hlk173234729][bookmark: _Hlk171414628]Слухали: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Львівська КП ТМР «Масив»
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення: За -7 (Роман Навроцький, Антон Горохівський, Микола Дерецький, Марія Пачковська, Ліна Прокопів, Роман Торожнюк, Денис Фаріончук), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №1 додається.

[bookmark: _Hlk173234742]Слухали: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні її цільового призначення за адресою вул.Микулинецька гр.Смільському В.І.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення: За -0, проти-0, утримались-7 (Роман Навроцький, Антон Горохівський, Микола Дерецький, Марія Пачковська, Ліна Прокопів, Роман Торожнюк, Денис Фаріончук). Рішення не прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №2 додається.

[bookmark: _Hlk173234755]Слухали: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні її цільового призначення за адресою вул. Миколая Коперника,16 гр.Смільському В.І.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення: За -0, проти-0, утримались-7 (Роман Навроцький, Антон Горохівський, Микола Дерецький, Марія Пачковська, Ліна Прокопів, Роман Торожнюк, Денис Фаріончук). Рішення не прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №3 додається.

[bookmark: _Hlk173234766]Слухали: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул.Микулинецька гр.Смільському В.І.
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення: За -0, проти-0, утримались-7 (Роман Навроцький, Антон Горохівський, Микола Дерецький, Марія Пачковська, Ліна Прокопів, Роман Торожнюк, Денис Фаріончук). Рішення не прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №4 додається.

[bookmark: _Hlk173234776]Слухали: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Чернівецька ТОВ «МОДУЛЬ-ТЕРНОПІЛЬ»
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення: За -2 (Роман Навроцький, Ліна Прокопів), проти-0, утримались-5 (Антон Горохівський, Микола Дерецький, Марія Пачковська, Роман Торожнюк, Денис Фаріончук). Рішення не прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №5 додається.

Слухали: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою вул. Микулинецька,111а Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Тернопільської міської ради
Доповідав:	Віктор Кібляр
Результати голосування за проєкт рішення: За -7 (Роман Навроцький, Антон Горохівський, Микола Дерецький, Марія Пачковська, Ліна Прокопів, Роман Торожнюк, Денис Фаріончук), проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
Вирішили:	Рішення комісії №6 додається.




Голова комісії	                                   			 Роман НАВРОЦЬКИЙ


Секретар комісії	                                                            Роман ТОРОЖНЮК
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